

Lucrari de reparatie (pavaj) la monumentul din s. Moscovei, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 289 169,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2	534,00	260,92 88,24	139 333,54 47 117,83
2	RpDB36B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	81,00	13,30 13,30	1 077,30 1 077,30
3	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	81,00	212,33 23,69	17 198,50 1 919,26
4	RpCL14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	26,00	110,18 79,18	2 864,74 2 058,58
5	RpCJ35A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,70	21,62 20,70	534,05 511,20

1	2	3	4	5	6	7
6	CF05A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	24,70	271,46 <hr/> 190,94	6 705,06 <hr/> 4 716,22
7	RpCJ34C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii la fatade, prin reconditionarea fatadei vechi in cimp continuu cu praf de piatra	m2	24,70	198,79 <hr/> 170,47	4 910,22 <hr/> 4 210,53
8	TsI51A3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	5,50	7,68 <hr/> 0,00	42,23 <hr/> 0,00

Total Lucrari de pavare						172 665,64
Incluziv salariu						61 610,92

Total	lei	172 665,64
CASM	24,00 %	14 786,62
Total	100,00 +	187 452,26
Transportarea materialelor	10,00 %	11 092,89
Total	100,00 +	198 545,15
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 789,05
Total	100,00 +	227 334,19
Beneficiu	6,00 %	13 640,05
Total	100,00 +	240 974,24
TVA	20,00 %	48 194,85

Total deviz: **289 169,09**
Incluziv salariu **61 610,92**

Intocmit (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)